administrativo  em  questão,  observei  que  foram  atendidos  os
princípios da legalidade, da probidade administrativa e do interesse
público, assim ADJUDICO o objeto respectivo à Associação Nacional
dos Vereadores (ANV),  inscrita no CNPJ nº 63.383.302/0001-06,
totalizando o valor  de R$ 1.600,00 (mil  e  seiscentos reais);  em
consequência, HOMOLOGO o processo sob referência.
DETERMINO  que  se  proceda  com  INEXIGIBILIDADE  DE
LICITAÇÃO  e  fundamento  no  art.  74,  inciso  III,  'f',  da  Lei  nº
14.133/21, a fim de atender, nos termos da solicitação inicial, as